Proc. Leg. nº 6305/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3952/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalar faixa para pedestres na Rua
Gonçalves Dias ao lado da Secretaria da
Saúde no bairro Vila Independência.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalar faixa para pedestres na Rua Gonçalves Dias ao

lado da Secretaria da Saúde no bairro Vila Independência.

Proc. Leg. nº 6305/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 6305/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

Inúmeros foram os pedidos dos moradores para que fosse

colocada uma faixa de pedestre nesta rua pois precisam se deslocar à Secretaria da

Saúde e encontram dificuldades de atravessar a rua por não ter nenhuma faixa de

pedestre no local.

Valinhos, 9 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 27FDD02D28UX5DP1
		2023-10-09T16:06:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura